РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 02.11.2016 № 97/6-гд «О медицинском обеспечении жителей города Сарова»

Заслушав главного врача ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России, Городская Дума города Сарова

решила:

Информацию о медицинском обеспечении жителей города Сарова принять к сведению.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2